



FREDERIKSHAVN
KOMMUNES IDRÆTSKLUB
WWW.FKIFRH.DK

Generalforsamling for året 2025

FKI inviterer medlemmer til ordinær generalforsamling torsdag den 23. april 2026 kl. 17.17 i kantine på Frederikshavn Rådhus. Rådhus Allé 100, 9900 Frederikshavn.

Tilmeldingsfrist:

Af hensyn til forplejning skal tilmelding sendes til: sili@frederikshavn.dk senest: **tirsdag den 21. april 2026 kl. 10.00.** HUSK at skriv navn og dit medlemsnummer i emnefeltet, når du tilmelder dig.

Har du forslag, du ønsker behandlet på generalforsamlingen, skal de sendes til: FKI@frederikshavn.dk senest 8 dage før (15. april 2026).

Referat:

1. Konstatning af fremmødte stemmeberettigede medlemmer

Referat: Godkendt.

2. Valg af dirigent

Referat: Bestyrelsen foreslår Steen Heftholm, som dirigent, som godkendes af generalforsamlingen. Dirigenten erklærer at generalforsamlingen er lovligt indvarslet.

3. Bestyrelsens beretning

Referat: Formanden gennemgik bestyrelsens beretning (nedenstående), som blev godkendt.

Som indledning vil bestyrelsen gerne forklare om det gode ved FKI og vores medlemskort. FKI medlemskortet er nøglen til foreningens træningstilbud. Når et medlem bruger sit medlemskort hos et træningssted, sender træningsstedet en opkrævning til FKI. Det betyder, at foreningen betaler for brugen, når kortet blev brugt, og ikke som en fast betaling uanset aktivitet. Bestyrelsen står for at indgå og vedligeholde aftalerne med træningsstederne. I 2025 var vi løbende i dialog med både nuværende og potentielle samarbejdspartnere, så medlemmerne fortsat havde adgang til alsidig motion i hele kommunen.

Den måde at køre foreningen på gør, at vi kun betaler, når kortet bliver brugt. Udfordringen er, at udgifterne svinger, fordi de følger medlemmernes faktiske brug af tilbuddene. Når aktiviteten steg, steg udgifterne tilsvarende. Men den model giver medlemmerne fleksibilitet til at træne i centre og svømmehaller på tværs af kommunen.

Hvad der kendetegnede 2025

Vi fastholdt de brede motionstilbud i hele kommunen, og vi styrkede samtidig styringen af økonomi og arbejds-gange, så vi brugte kræfterne der, hvor de gav mest værdi for medlemmerne. Bestyrelsen prioriterede især de aktiviteter og arrangementer, hvor mange kunne være med, og hvor vi fik mest for pengene.

Medlemsudvikling og medlemsgrundlag

Ved årets afslutning lå medlemstallet på omkring 2.200 medlemmer. Det er et fald på omkring 100 medlemmer ift. året før. Bestyrelsen vurderede, at kontingentstigningen fra 90 til 120 kroner om måneden havde haft betydning for medlemstallet, særligt fordi prisændringen fik effekt i årets sidste måneder.

Bestyrelsen forholdt sig også til, at det potentielle medlemsgrundlag i kommunen var blevet mindre, fordi antallet af ansatte var faldet i perioden. Det blev set som en del af forklaringen på, at det samlede medlemstal ikke holdt samme niveau som tidligere.

Økonomi, prioriteringer og styring

I 2025 blev deltagergebyrerne lavere end tidligere, fordi bestyrelsen prioriterede de løb, hvor vi fik mest for pengene.

Bestyrelsen arbejdede videre med at gøre økonomien mere gennemskuelig. Fra efteråret 2025 begyndte vi at bogføre deltagergebyrer med projektnumre. Det giver mulighed for, at vi fra 2026 kunne få et bedre overblik over, hvilke løb og arrangementer der trak de største udgifter, og dermed et stærkere grundlag for at prioritere og planlægge mere strategisk.

Vi gik ud af 2025 med et mindre merforbrug, som I vil høre om senere. Havde generalforsamlingen ikke godkendt prisstigningen, var merforbruget landet væsentlig højere.

Bestyrelsens arbejde, maskinrummet

I 2025 blev der arbejdet både med de synlige aktiviteter og med de mange opgaver, som sjældent fyldte i medlemsoplevelsen, men som var afgørende for, at foreningen fungerede stabilt.

Bestyrelsen ændrede mødestrukturen, så vi mødtes hver anden måned til et længere arbejds møde. Det erstattede den tidligere rytme med kortere møder hver måned. Erfaringen i 2025 var, at den nye struktur gav mere ro til fordybelse, gjorde arbejdet mere effektivt.

Medlemskort og praktiske besparelser

I 2025 stoppede vi med at sende medlemskort ud med posten, på baggrund af det generalforsamlingen opfordrede til sidste år. I stedet blev kortene afleveret til receptionen på Frederikshavn Rådhus, som fordelte dem videre til Skagen, Østervrå og Sæby. Ændringen blev gennemført, fordi den forventedes at give en besparelse på porto samtidig gøre udleveringen mere enkel. Den nye udlevering var fortsat i gang sidst på året og Borgerservice gjorde opmærksom på, at medlemmerne ikke skulle bestille tid for at hente kortet.

Mindeord

Efter årsskiftet oplevede vi også et tab, som satte sig i bestyrelsen. I 2025 sagde vi farvel i bestyrelsen til Morten Mændrup, da han stoppede sit ansættelsesforhold med kommunen. Den 7. februar 2026 døde Morten pludseligt. Bestyrelsen deltog i bisættelsen, som var en smuk afsked med Morten.

Morten har været med helt fra FKIs begyndelse i 1992 og har gennem årene været et vigtigt holdepunkt og ikke mindst et levende opslagsværk for mange. Han mødte før tid til møderne og gik først, når alt var ryddet op.

Vi mindedes Mortens varme måde at være bestyrelseskollega og ven på. Han talte altid ordentligt om andre, og han bidrog med både humor og nærvær. Han har sat tydelige spor i FKI. Vi kommer til at savne Morten.

Æret være hans minde.

Tak

Til sidst rettede bestyrelsen en tak til dem, som fik foreningen til at fungere i hverdagen, og til dem, som bar fællesskabet.

- Frivillige kontaktpersoner
- Kamilla og Kasper for deres indsats som folkevalgte revisorer
- Frederikshavn Kommune for 50.000 kr. pr. år, som blev brugt på bogholderiet
- Bogholder Pia fra TopVirk
- De mange samarbejdspartnere ude i centrene, hallerne og i de kommunale receptioner
- Alle jer, der hjalp medlemmerne med at finde svar på Facebook og fkifrh.dk, fordi det lettede bestyrelsens arbejde

- Og ikke mindst tak til alle, der mødte op til generalforsamlingen

4. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.

Referat: FKIs kasserer gennemgår regnskabet, som generalforsamlingen godkender.

5. Indkomne forslag (forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være bestyrelsen i hænde senest 8 dage før generalforsamlingen (15. april 2026) og sendes til e-mail Fki@frederikshavn.dk

Referat: Der er ingen indkomne forslag.

6. Fastlæggelse af kontingenter

Referat: Der er ingen ændringer til kontingentet, der pt er kr. 120 pr. måned. Kontingentprisen godkendes af generalforsamlingen.

7. Orientering om næste års budget

Referat: Kassereren gennemgår næste års budget, hvor der highlightes deltagergebyr i forhold overvejelser om at udvide viften af løbstilbud, samt beklædning i forhold til bl.a. aktuel kampagne med mulighed for at købe FKI-løbekjorte i SPORT24. Generalforsamlingen godkender årets budget.

8. Valg i henhold til vedtægterne. Bestyrelsen består af 5 personer. Formand og kasserer vælges direkte, og bestyrelsen supplerer sig selv ved et bestyrelsesmedlems udtræden af bestyrelsen.

På valg er:

- Kasserer Tina Jensen er på valg for 2 år; *valgt af generalforsamlingen.*
- Medlem Simone Louise Jensen er på valg for 2 år, *valgt af generalforsamlingen.*
- Bestyrelsen har efter Morten Mendrups udtrædelse suppleret sig med Trine Jensen Madsen i 2025, som derfor er på valg for 2 år, jf. § 8.5 i vedtægterne. *valgt af generalforsamlingen.*

Valg af 2 folkevalgte revisorer på skift hvert år:

- Kasper S. Conradsen er på valg for 2 år. *valgt af generalforsamlingen.*

Referat:

- Tina Jensen valgt.*
- Simone Louise Jensen valgt.*
- Trine Jensen Madsen valgt.*

Folkevalgt revisor Kasper S. Conradsen valgt.

9. Eventuelt

Referat:

Der stilles forslag på generalforsamlingen om at en fremtidig beklædningskampagne kan omfatte badetøj. Der er ros til bestyrelsens arbejde samt til generalforsamlingen.

Generalforsamlingen er bekendtgjort på klubbens hjemmeside og på Frederikshavn Kommunes Samarbejdsportal samt FKI Facebook. Find dagsorden på klubbens hjemmeside www.fkifrh.dk/om-fki/generalforsamling

Generalforsamlingen erklæredes lukket kl. 17.45.

Nuværende bestyrelse:

Navn: Christian Qvist Lessø

Ansæt: Center for Dagtilbud og Børnesundhed

I FKI: Formand (formand vælges særskilt på generalforsamling)

Navn: Dorte Jarlsberg Aadal Nielsen

Ansæt: Center for Handicap og Psykiatri

I FKI: Næstformand

Navn: Tina Jensen
Ansæt: Center for Familie
I FKI: Kasserer (kasserer vælges særskilt på generalforsamling)

Navn: Simone Louise Jensen
Ansæt: Center for Teknik og Miljø
I FKI: Kommunikation og sociale medier

Navn: Trine Jensen Madsen
Ansæt: Center for Handicap og Psykiatri
I FKI: Arrangementer og events

Bogholderi og medlemsadministration:

Bestyrelsen samarbejder med den socialøkonomiske virksomhed TopVirk om bogholderi og medlemsadministration. Det giver bestyrelsen mulighed for at bruge sin tid på at sætte retning og udvikle nye tiltag til klubbens mange medlemmer.

Folkevalgte revisorer:

Kamilla Chenet Thomsen og Kasper Seiersen Conradsen.



Dirigent: Steen Heftholm



Formand: Christian Qvist Lessèl